[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района
РЕШЕНИЕ
от 17.11.2020                                                                                             № 6/30
Ставрово
Об исключении из Реестра

муниципального имущества
поселка Ставрово

Рассмотрев ходатайство Муниципального  бюджетного учреждения культуры «Центр культуры и спорта поселка  Ставрово Собинского района Владимирской области», протокол заседания комиссии по поступлению и выбытию активов от 01.10.2020г., руководствуясь статьями 23, 46 Устава муниципального образования поселок Ставрово, Положением  о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом поселка Ставрово, утвержденного решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25 декабря 2008 года № 56/402,
Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л :

1. Исключить из Реестра муниципального имущества поселка Ставрово имущество согласно приложению.
2. Администрации поселка Ставрово Собинского района внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества поселка Ставрово в отношении имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Муниципальному  бюджетному учреждению культуры «Центр культуры и спорта поселка  Ставрово Собинского района Владимирской области» провести утилизацию имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения в соответствии с требованиями действующего законодательства.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя

Совета   народных депутатов

поселок Ставрово                                                                 Н.А. Ионова

Приложение
к решению

Совета народных депутатов

поселка Ставрово

Собинского района                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      от 17.11.2020  №6/30

Перечень имущества, подлежащего исключению из Реестра

муниципального имущества поселка Ставрово
	№

п/п

	Наименование имущества
	Год

приобретения
	Количество

шт.
	Балансовая стоимость

(руб.коп.)
	Остаточная стоимость

(руб.коп.)
	Инвентарный номер по бухгалтерскому учету
	Номер в реестре

муниципального имущества

	1
	Кубок спортивный (т/атлетика)
	2006
	1
	20,00
	0
	за балансом
	332327110662

	2
	Рамка для фотографии
	2006
	1
	70,00
	0
	за балансом
	332327110664

	3
	Шторы
	2007
	43
	10716,21
	0
	за балансом
	332327130957-332327130999